
 

Ministero d e l l ’ Istruzione e del Merito 

Liceo Scientifico Linguistico Classico Statale 
“Enrico Medi” BATTIPAGLIA (SA) 

Via Domodossola, s.n.c. - Cap .84091 - Tel. 0828/307096  - C.F. 82001950656 

Codice mecc. SAPS 120003 – e-mail:saps120003@istruzione.itsito: 

www.liceoemedi.it p.e.c.:saps120003@ pec.istruzione.it 

 

 

Ai Docenti sottoelencati 

Ai docenti di Lingue straniere elenco allegato 

Sito web: Albo-News 

Bacheca registro Elettronico 

Sede 

 

 

Oggetto: Assegnazione DNL in modalità CLIL a.s. 2024/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la normativa vigente in materia di insegnamento di discipline non linguistiche “DNL” 

in Lingua straniera  secondo la metodologia CLIL; 
VERIFICATI i titoli posseduti dai docenti; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/25 del Liceo, 

 

DISPONE 
 

L’assegnazione dell’insegnamento di una disciplina non linguistica (DNL), in modalità CLIL, per il corrente 

anno scolastico, così come di seguito specificato: 

 

LICEO SCIENTIFICO/CLASSICO 

 

CLASSE DOCENTE DISCIPLINA LINGUA 

VA 
Classico 

Santoro C. Scienze Inglese 

  V Bo  Santoro C. Scienze Inglese 
 

V Co 
 

Perrotta AM. Scienze Inglese 

 

LICEO LINGUISTICO 

 

CLASSE DOCENTE DISCIPLINA LINGUA 

III AL Forlenza G. Storia Francese 

IV A L 
Forlenza G. Storia Francese 

Matturro Dis. e St. Arte Spagnolo 

V A L 
Forlenza G. Storia Francese 

Matturro Dis. e St. Arte Spagnolo 

III B L   Verde Maria Storia Francese 

IV BL 
Verde Maria Storia Francese 

Matturro Dis. e St. Arte Spagnolo 

V BL 
Verde Maria Storia Francese 

Matturro Dis. e St. Arte Spagnolo 

mailto:saps120003@istruzione.it
http://www.liceoemedi.it/
mailto:saps120003@messaggi.pec.it




CLASSE DOCENTE DISCIPLINA LINGUA 

III CL Matturro Dis.e St. Arte Spagnolo 
IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV CL 

Matturro Dis. e St. Arte Spagnolo 

Giordano 
Assunta 

Ed.Civica Inglese 

V CL 
Giordano 
Assunta 

Ed.Civica Inglese 

Matturro Dis. e St. Arte Spagnolo 

 

 

 

 

 

 

Docenti di Lingue straniere delle classi interessate alla CLIL: 
 

INGLESE:  

CICATELLI ANTONELLA   VA classico 

GERMANOTTA RITA          VAL 

CIPRIANI D.    V BL/IV  CL/VCL                                            

MARCELLO ANTONELLA VCo 

INFANTE MARIANNA        V Bo 

 
 

FRANCESE: 

 

 
DE VITA R.                   III AL /IV AL/VAL  

DELLA CAVA B.      IVBL/IV CL/III BL  

DE RUGGIERO RENATO VBL/V CL/III CL
 

SPAGNOLO:  
SCOTTO DI UCCIO M.   III BL/IVBL /  V   BL 

 

MINELLA A.S.    IIICL/IVCL/VCL 

SPATOLA P.    III AL /IV AL/VAL 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Roberta TALAMO 

Documento firmato digitalmente 


